
Střední odborná školu uměleckořemeslná Podkovářská, Praha
Umělecký truhlář
1994 – 2005  Vyučení

Akademie výtvarných umění v Praze, Univerzitě Gray’s School of Art v Aberdeenu,
Velká Británie
Grafika, Intermediální škola, Design (Specializace Produktový design, Průmyslový
design)
1998 – 2004  Vysokoškolské

Výtvarná škola Václava Hollara v Praze
Grafický design (Propagační grafik)
1995 – 1997  SŠ s maturitou

Patiner, scénický malíř, placový architekt
Filmový průmysl
2003 – dosud  21 let a 5 měsíců 

Moje práce u filmu začala v 2003 na Van Helsingovi, kde jsem vystřídal několik pozic. V následujících

letech jsem se etabloval jako patiner a scénický malíř nejdříve pro Barrandovské ateliéry na kulise hradu

na filmovém projektu Narnie - Princ Kaspián. Na Narnii následně pod supervisorem Petrem Richtrem vedl

až třicetičlenný tým zaměřený na obnovu a patinování zbroje. V pozici patinera rekvizit, scénického malíře

a placového architekta jsem pracoval na více než čtyřiceti nejrůznějších filmových převážně zahraničních

projektech. V rámci několika filmových projektů jako například Svět pod hlavou, Jan Hus, Můj strýček

Archimedes a Rašín spolupracoval s Českou televizí. Dále pracoval pro Sirena Film, Mia Film, Czech

Anglo Productions, Film United, Stillking Films, OKKO Production, NOVA, K-International, Bionaut,

NOGUP agency, Stabiz, ReQuig, Stavdekor, Wood Construction. V rámci filmu Na západní frontě klid

získala filmová výprava, pro kterou jsem pracoval, Oskara.

Restaurátor kamenných prvků, architektury a sochařské vyzdoby
Lassy GmbH
2007 – 2022  15 let a 6 měsíců 

Podílel jsem se na nejrůznějších kamenicko sochařských projektech pro restaurátorskou firmu Lassy

GmbH ve Vídni. Z větších realizací uvadím například: Zrestaurování sochařské výzdoby na střeše Národní

knihovny Hofburgu, restaurovaní Vídeňského Belvedéru, restaurování a celková obnova Gloriety a

Neptunovy fontány v Schönbrunnu, celková obnova zdobných fasádních prvků kláštera v Hernstainu,

kláštera ve Zwetlu v Horním Rakousku, Sekavskýho kláštera ve Štýrsku.

 606******  ate***@***.com
 Rok narození 1976

MgA. Zbyněk H.

ID: 1276192

Vzdělání

Praxe



Pedagog
Mezinárodní letní výtvarná akademie
2005 – 2008  3 roky a 6 měsíců 

Pedagog a organizátor Mezinárodní letní výtvarné akademii v Greinu u Lince, která se těšila podpoře

Horno Rakouského programu, pro místní rozvoj.

Grafik
Pronatour Outdoor solution
2005 – 2007  2 roky a 6 měsíců 

Vytváření vizualizací, podílení se na dotváření konceptu a technickém řešení interaktivních dětských

zábavných parků pro Německo, Rakousko, Saúdskou Arábii

Scénograf, Propagační grafik
Bezručovo divadlo, Ostrava
2005 – 2005  6 měsíců 

Scénografie a propagační materiály k divadelní inscenaci Marie Sabina od Viliama Klimáčka

Restaurátor kamenných prvků
Gema Art Group
1996 – 2005  9 let a 6 měsíců 

Restaurování kamenných a štukových historických článků a soch. Obnova kamenných a sochařských částí

na Domu U Kočků v Jilské ulici, obnově reliéfní sochy sv. Václava na průčelí školy na Ličkově náměstí,

kostelním ostění v Uhříněvsi, restaurování náhrobků Pražského Židovského hřbitova na Starém Městě,

figurální výzdoba fasády Regionálního muzea v Teplicích,náhrobky Břetislava I.,II. ve sv.Vítu.

dokumentátor archeologických nálezu a sbírek
Správa Pražského Hradu, Národní muzeum, Pražská památková péče
1997 – 2003  6 let a 6 měsíců 

Vytvoření podkladů obsahující technické údaje, technické kresby a fotografie pro historickou studii

renesanční sbírky obsahující 5tis.kusů terakot původně z fasády Lobkovického paláce, vytvoření chybějící

technickou dokumentaci Zlaté věže katedrály sv. Víta, technická kresebná dokumentace nálezů mincí,

zbroje, kostěných i keramických ozdob.

Technická podpora organizace kongresů
Quarant International
1998 – 2002  4 roky a 6 měsíců 

Zajištění a realizace mezinárodních finančních, právních, olympijských a lékařských kongresů, kulturních

eventů a Fóra 2000, Vytváření vizualizace autosalonů a návrhy kulturních eventů v rámci například

Kongresového centra.



němčina  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android pokročilý

Běžná práce na počítači 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
MS Outlook zkušený

Grafické a konstrukční programy 
Adobe InDesign zkušený 
Adobe Photoshop zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti



Kde hledám práci
Praha-Hlubočepy + 15 km ochota dojíždět
Velká Británie
Švédsko
Slovinsko
Slovensko
Rakousko
Nizozemsko
Polsko
Malta
Německo
Maďarsko
Irsko
Finsko
Dánsko
Belgie

Chci pracovat jako
Asistent v médiích, reklamě, PR
Event Specialist
Konzultant v mediích, reklamě, PR
Kreativec
Návrhář modelů/modelář
Produkční
Průmyslový designer
Rekvizitář
Restaurátor
Stavěč dekorací

Možná spolupráce
Plný úvazek

Praha-Podolí

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/patiner-scenicky-malir-placovy-architekt-restaurator-kamennych-prvku-architektury-a-socharske-vyzdoby-pedagog-grafik-scenograf-propagacni-grafik-resta-1276192

	MgA. Zbyněk H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Představa o práci
	Bydliště


